11_7387861

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

 Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

г. Москва

01 августа 2018 года                                                        Дело № А41-42413/18

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Ю.А. Фаньян ,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи В. С.

Желонкиным, рассмотрев дело по исковому заявлению ФГБУ "ЦЖКУ"

МИНОБОРОНЫ РОССИИ

к ООО "СЕРВИС ПЛЮС"

о взыскании задолженности в сумме 269 039, 51 руб.

Руководствуясь статьями 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:
Взыскать с ООО "СЕРВИС ПЛЮС" в пользу ФГБУ "ЦЖКУ"

МИНОБОРОНЫ РОССИИ задолженность в размере 244 248, 31 руб. и пени за

период с 01.02.2018 по 01.08.2018 в сумме 24 791, 20 руб.

Взыскать с ООО "СЕРВИС ПЛЮС" в доход федерального бюджета

госпошлину в сумме 8 380, 79 руб.

Решение может быть обжаловано в порядке апелляционного

производства в Десятый арбитражный апелляционный суд в течение месяца

со дня принятия решения.

Решение по настоящему делу вступает в законную силу по истечении

месячного срока со дня его принятия, если не подана апелляционная жалоба.

Судья                                                                                                     Ю.А. Фаньян